2017 年 12 月 7日

各     位

埼玉県蕨市塚越４丁目 12 番 17 号

株式会社オプトエレクトロニクス

代 表 取 締 役 社 長  俵  政 美

（コード番号：６６６４）

問 合 せ 先 管理部部長 石川 勝利

電 話 番 号   048－446－1181(代表)

2017 年 11 月期決算説明会開催についてのお知らせ

今般、下記のとおり当社の 2017 年 11 月期決算説明会（証券アナリスト・機関投資家・マ

スメディア向け）を開催いたしますので、お知らせいたします。

１．開催日時

2017 年 12 月 22 日（金曜日） 15 時 00 分～16時 30 分

２．開催場所

大手町サンスカイルーム 27 階 A 室

〒100-0004 東京都千代田区大手町２丁目６番１号

 朝日生命大手町ビル 27階

URL：http://www.sunskyroom.jp/otemachi.htm

※ ご来場の際は、お名刺を一部ご用意ください。

３．内容

   ①2017 年 11 月期業績内容及び事業戦略について（当社役員より）

   ②質疑応答

ご出席の場合は、会場の都合上、下記連絡先まで会社名、ご担当者様氏名を

ご一報くださいますようお願い申し上げます。

【ご出席連絡先】

担 当： 管理部人事総務課 高橋、石田

E - m a i l： info2@opto.co.jp

電話番号： 048-446-1181

Ｆ Ａ Ｘ： 048-446-1180

以  上

http://www.sunskyroom.jp/otemachi.htm
mailto:info2@opto.co.jp